
Aanwijzingsbesluit ambtenaar burgerlijke stand 

  

  

  

  
Burgemeester en wethouders van de gemeente Opmeer; 

  

Gelet op de bepalingen in artikel 16 Boek I van het Burgerlijk Wetboek; 

  

Besluiten: 

  

Aan te wijzen als ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het regi- 

streren van partnerschappen en aan haar alle bevoegdheden en verantwoordelijkheden toe te kennen 

die daarbij behoren: 

  

Bierman Naam 

Rositha Elisabeth Voornamen 

10 februari 1994 Geboren op 

Opmeer Te 

1 mei 2023 Met ingang van 

  

De aanwijzing van bovengenoemde persoon eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de 

uitoefening van de functie van ambtenaar van de burgerlijke stand geen onderdeel meer uitmaakt van 

de werkzaamheden van de betreffende ambtenaar, de arbeidsovereenkomst van de betreffende amb- 

tenaar is geëindigd of de aanwijzing door het college wordt ingetrokken. 

  

Datum besluit: 23 mei 2023 

  

Burgemeester en wethouders gemeente Opmeer, 

  

De heer M.A.S. Winder 

secretaris 

  

de heer G.J. van den Hengel 

burgemeester 

  

Nr. 240491 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 240491 2 juni 2023 1 


